
FC WSC FC WSC FC WSC

0,087 0,095 13,05 15,31 14,46 16,95

0,125 0,137 18,80 22,05 20,82 24,41

0,170 0,187 25,59 30,01 28,33 33,23

0,221 0,244 33,42 39,19 37 43,4

0,280 0,309 42,29 49,61 46,83 54,93

0,346 0,381 52,22 61,24 57,82 67,82

0,419 0,461 63,18 74,10 69,96 82,06

0,498 0,549 75,19 88,19 83,26 97,66

0,585 0,644 88,24 103,50 97,72 114,61

0,678 0,747 102,34 120,03 113,33 132,92

0,886 0,975 133,67 156,78 148,02 173,61

1,121 1,234 169,18 198,42 187,34 219,72

1,384 1,524 208,86 244,97 231,28 271,26

1,675 1,844 252,72 296,41 279,85 328,23

1,993 2,195 300,76 352,75 333,04 390,62

2,163 2,381 326,34 382,76 361,38 423,85

2,339 2,576 352,97 414,00 390,86 458,44

2,713 2,987 409,37 480,14 453,31 531,68

3,114 3,429 469,94 551,18 520,38 610,34

3,543 3,901 534,68 627,12 592,08 694,44

4,000 4,404 603,61 707,96 668,4 783,95

                                               HUVYK SPOL. S. R. O.

                                           P. O. Hviezdoslava 843/22, 018 51 Nová Dubnica

                                        tel.:+421 42 44 311 82, mail: info@huvyk.sk

FC- konopná duša         WSC- oceľová duša      IWRC-oceľová duša (ako lano)

Názov produktu: Oceľové lano 6x37
Norma: DIN 3066

Nominálny priemer Menovitá dĺžková hmotnosť  

Nominálna pevnosť 

lana v kN

6,0 0,137 22,05

5,0 0,095 15,31 16,95

24,41

kg/m 1770 N/mm2 1960 N/mm2

mm IWRC IWRC IWRC

43,4

9,0 0,309 49,61 54,93

8,0 0,244 39,19

7,0 0,187 30,01 33,23

97,66

13,0 0,644 103,50 114,61

12,0 0,549 88,19

67,82

11,0 0,461 74,10 82,06

10,0 0,381 61,24

219,72

1,524 244,97 271,26

1,234 198,42

132,92

16,0 0,975 156,78 173,61

14,0 0,747 120,03

28,0

694,443,901 627,12

531,68

3,429 551,18 610,34

2,987 480,14

18,0

20,0

22,0

24,0

25,0

4,404 707,96 783,95

30,0

32,0

34,0

26,0

423,85

2,576 414,00 458,44

2,381 382,76

328,23

2,195 352,75 390,62

1,844 296,41




